
 

Prot. 3080 A/06 DEL 09/04/2021 

AI GENITORI DEGLI ALUNNI DELL’INDIRIZZO MUSICALE 

SCUOLA SEC. I GRADO 

AGLI ALUNNI 

AI COLLABORATORI DEL DS 

AL REFERENTE DEL GRUPPO MUSICALE, PROF. ANGELO SAFFIOTI 

AI DOCENTI DELL’INDIRIZZO MUSICALE 

ATTI SEDE – SITO WEB. 

OGGETTO: LEZIONI DI FLAUTO DAL 12 APRILE 2021.- 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO    il   DPCM 02/03/2021, capo I , art. 1;  

VISTI  l'evolversi della situazione epidemiologica, il carattere particolarmente diffusivo dell'epidemia 

e l'incremento dei casi sul territorio; 

CONSIDERATA  valida l’istanza del prof. Ricciardi Mario, relativamente all’opportunità di continuare 

a tenere le lezioni flauto in modalità “a distanza”, onde contenere quanto più possibile il rischio da 

contagio da Coronavirus, essendo il flauto uno strumento a fiato e non potendosi tenere lezione con 

la mascherina; 

SENTITI  i componenti del gruppo musicale nella riunione del giorno 08/04/2021, ORE 17,00, 

verbalizzata con Prot. 3035 del 08/04/2021  ed ACQUISITO  il loro parere favorevole;  

DISPONE: 

LE LEZIONI DI FLAUTO, A PARTIRE DA LUNEDì 12 APRILE 2021 SI TERRANNO IN DAD PER TUTTI GLI 

ALLIEVI (allievi di flauto di CLASSE PRIMA, DI CLASSE SECONDA E DI CLASSE TERZA SCUOLA 

SECONDARIA ) con l’orario già in vigore;  

LE LEZIONI DI PIANOFORTE, VIOLINO, VIOLONCELLO SI TERRANNO IN PRESENZA PER GLI ALUNNI 

DELLE CLASSI PRIME ( A SCUOLA), A DISTANZA PER GLI ALUNNI DELLE CLASSI SECONDE E TERZE, con 

l’orario già in vigore. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 



Dott.ssa Tiziana D’ERRICO 

  (firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 decreto legislativo 39) 

 


